АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2019                                                                                                          № 26
О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 07.04.2008 № 28 «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям на территории Новоселовского сельского поселения» (в редакции постановления от 14.03.2013 № 22)
В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 07.04.2008 № 28 «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям на территории Новоселовского сельского поселения» (в редакции постановления от 14.03.2013 № 22) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«СОСТАВ

Комиссии по чрезвычайным ситуациям МО «Новоселовское сельское поселение»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Петров Сергей Викторович
	Глава поселения, председатель комиссии

	2
	Колпашникова Людмила Николаевна
	Управляющий делами, заместитель председателя комиссии

	3
	Белавская Наталья Викторовна
	Специалист по ЖКХ,               член комиссии

	4
	Пидогина Людмила Федоровна
	Специалист по воинскому учету, член комиссии

	5
	Дониленко Виктор Николаевич
	Администратор,              член комиссии

	6
	Фатеев Виктор Николаевич
	Администратор,              член комиссии

	7
	Рудакова Ольга Ивановна
	Администратор,              член комиссии

	8
	Бац Сергей Леонидович
	Администратор,              член комиссии

2. . Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
Глава поселения                                                                    С.В. Петров